de aquellos que se señalen con este monto de garantía, en cuyo caso le será asignada una paleta de color verde.
c) Una GARANTÍA de $100,000.00 (cien mil pesos 00/100 moneda nacional) le permitirá adquirir 1 LOTE 
de aquellos que se señalen con este monto de garantía, en cuyo caso le será asignada una paleta de color amarillo.
d) Una GARANTÍA de $250,000.00 (doscientos cincuenta mil pesos 00/100 moneda nacional) le permitirá 
adquirir 1 LOTE de aquellos que se señalen con este monto de garantía, en cuyo caso le será asignada una paleta 
de color negra.

En cualquier momento, el INSTITUTO podrá  el importe de la GARANTÍA DE SERIEDAD para todos los